E t tractant quod ad ipsam solutionem faciendam assignentur 
predictis participibus illi soldi sex de qualibet mina salis que 
de cetero ven d etu r in cabellis communis seu alienabitur vel 
transferetur in Januam et de Monacho usque Corvum qui non 
sunt assignati per commune , cum solummodo assignati sint 
e x  sol. X I I  cuiuslibet mine salis sol. V I  et sic restent com­
muni sold. V I ,  qui assignati non sunt ; ita quod dicti sold. V I 
assignentur dictis participibus et consuli seu consulibus eorum 
qui pro tem pore fuerint vel fuerit, de omnibus et singulis ga- 
bellis Janue et districtus et riperie Janue percipiendis eo modo 
et forma quo et qua percipiuntur et percipi consueverunt per 
commune, et videtur eis quod e x  illis sold. V I  facta deminu­
tione de eo quod minus percipitur de gabellis Varagmis, 
N a u li, F in a n i, Ventimilie et de eo quod datur occasione dicte 
gabelle Linarii et etiam occassione expensarum faciendarum 
circa salem exonerandum , vendendum et mittendum et de 
pecunia que datur domino archiepiscopo Janucnsi, percipientur 

et habebuntur omni anno circa lib. X V . Ita quod in dicta 
assignatione non cedat gabella Illicis sed remaneat communi 
Janue.

I t e m  q u o d  a s s ig n e n t u r  e is  d u o  d e n . m aris  e t ju s  h a b e n d i 

e t  p e r c i p i e n d i  e t  c o l l ig e n d i  d ic to s  d u o s  d e n a rio s  a n n u a tim  qui 

a s c e n d e n t  u t  c r e d it u r  lb .  s e x  m ill ia  in  a n n o , e t

I n t r o y t u s  c a r n is  e t  c a s e i  s c i l ic e t  tre s  p a r te s  cu m  q u a rta  

p a r s  s i t  a s s ig n a t a  m u tu is , e t  a s c e n d u n t  d ic te  tre s  p a r te s  lb . I I  

v e l  c i r c a ;  e t  a s s ig n e n t u r  d ic t is  p a r t ic ip ib u s

I n t r o i t u s  o le i  tre s  p a r te s  q u e  q u e  a s c e n d u n t c irc a  lb . DCCCC,

Società Ligure di Storia Patria - biblioteca digitale - 2012

V,

Item introitus infrascripti vid. den. V I ex den. VIII 
malatolte potestatie Vulturis qui ascendunt lb. LIII s. V, 

Introitus canne pro tribus partibus et ascendunt ipse 
tres partes lb. D CCLXXIII s

Den. V I potestatie Clavari ex introitu den. VIII et 
ascendunt lb. L X X X X V I,

Gombetum potestatie Clavari lb. XXX VIIII,
Introytus Frascarii lb. XVII,

Den. sex octo denariorum potestatie Rappalle

lb. X X X X V IIII  s. X II d. VI, 
Cum gombeto den. V I ex den. VIII, et 
Gombetum potestatie Rechi lb. X V  s. VIIII d. III, 
Introytus raibetarum lb. CCLXIII,